СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Внеочередной 23-ей сессии
с. Толмачево
от « 06»  июля 2017 г.                                                                                       № 94
Об обращении Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области к Полномочному представителю Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе Меняйло Сергею Ивановичу, Губернатору Новосибирской области Городецкому Владимиру Филипповичу и министру строительства Новосибирской области Боярскому Сергею Владимировичу по вопросу недопущения внесения изменений в генеральный план Толмачевского сельсовета.

Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Направить обращение Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области к Полномочному представителю Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе Меняйло Сергею Ивановичу, Губернатору Новосибирской области Городецкому Владимиру Филипповичу и министру строительства Новосибирской области Боярскому Сергею Владимировичу по вопросу недопущения внесения изменений в генеральный план Толмачевского сельсовета.
Зам. председателя Совета депутатов                                                         Д.Ю. Останин
Глава сельсовета                                                                                             Н.Н.Захаров